Протокол № 37
Заседания Правления

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение смоленских проектировщиков»

г.Смоленск                                                                                          «31» октября 2011г.  10 часов 00 минут

Правление в составе:

Члены правления:

- Опарина Ольга Петровна (ООО «Сервисстройпроект»).

- Корепанова Ирина Васильевна (ОГУП «Смоленсккоммунпроект»)

- Феданков Николай Антонович (ООО ППП «Водпроект»).

- Разгон Владимир Данилович (ООО «Энергосервисная компания Три Э-С»);

- Шукалов Владимир Иванович (ООО «Смоленск-ДорНИИ-Проект»)
Председатель Правления

- Косых Вячеслав Федорович (ЗАО «Стройиндустрия»).

При секретаре:

- Тихонов Александр Владимирович (Генеральный директор НП СРО «ОСП»).

Повестка дня:

1. Принятие решения об учреждении негосударственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий, единственным учредителем которой будет являться НП СРО «ОСП»
1. По первому вопросу повестки дня слушали информацию Косых Вячеслава Федоровича, сообщившего собравшимся о том, что Общим собранием членов НП СРО «ОСП» от 28.10.2011г. было принято решение о выступлении НП СРО «ОСП» в качестве единственного учредителя негосударственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий. Правлению было дано поручение подготовить соответствующий пакет документов для регистрации Организации. Предложил учредителем Автономной некоммерческой организации «Негосударственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий Смоленской области» выступить НП СРО «ОСП».
Всесторонне изучив предоставленную информацию, члены правления

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

ПОСТАНОВИЛИ: учредителем АНО «Негосударственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий Смоленской области» выступить НП СРО «ОСП».
Косых В.Ф. сообщил собравшимся, что для регистрации учреждаемой Организации необходимо выделение НП СРО «ОСП» денежных средств. По предварительным подсчетам эта сумма составляет 100 000 (Сто тысяч) рублей. Указанные денежные средства можно выделить НП СРО «ОСП» из статьи Сметы расходов на 2011год НП СРО «ОСП» «резерв Правления».
Обсудив информацию, члены Правления
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

ПОСТАНОВИЛИ: из статьи «резерв Правления» Сметы расходов на 2011год НП СРО «ОСП» внести добровольный имущественный взнос на регистрацию АНО «Негосударственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий Смоленской области» в размере 100 000 (Сто тысяч) рублей.

Косых В.Ф. предложил на должность Директора АНО «Негосударственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий Смоленской области» назначить Тихонова Александра Владимировича, со сроком полномочий 5 (Пять) лет и поручить ему регистрацию Организации.
Всесторонне обсудив информацию, члены Правления
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

ПОСТАНОВИЛИ: на должность Директора АНО «Негосударственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий Смоленской области» назначить Тихонова Александра Владимировича, со сроком полномочий 5 (Пять) лет.
Косых В.Ф. предложил избрать состав Правления АНО «Негосударственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий Смоленской области» в следующем составе:

- Косых Вячеслав Федорович;

- Корепанова Ирина Васильевна;

- Тихонов Александр Владимирович
Всесторонне обсудив информацию, члены Правления
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

ПОСТАНОВИЛИ: избрать состав Правления АНО «Негосударственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий Смоленской области» в следующем составе:

- Косых Вячеслав Федорович (ЗАО «Стройиндустрия»);

- Корепанова Ирина Васильевна (ОГУП «Смоленсккоммунпроект»);

- Тихонов Александр Владимирович (АНО «Негосударственная экспертиза ПД и РИИ Смоленской области»)
Председатель Правления

 Косых В. Ф.

Секретарь

Тихонов А.В.